
KATEGORIA: Narzędzia do tworzenia gier usprawniających dyskusję i pracę
zespołową.

CZAS CZYTANIA: 3 minuty

POZIOM I PRZEDMIOT: Nauczyciele, administratorzy i uczniowie w wieku powyżej 6
lat.

KRÓTKI OPIS: Storyboard That to cyfrowe narzędzie dla nauczycieli, administratorów i
uczniów, którzy chcą tworzyć storyboardy, organizery graficzne, komiksy i znaczące
zasoby wizualne do komunikacji.

CELE NAUCZANIA: Ta szczególna wersja pozwala na uzyskanie wyraźnych wizualnie
wyników bez konieczności umiejętności rysowania. Dzięki licznym treściom tworzonym
przez społeczność możesz mieć storyboard bez konieczności opracowywania
jakiejkolwiek oryginalnej pracy. To narzędzie może być używane do prezentacji w
klasie, idealne do wprowadzenia pomysłu do klasy za pomocą pomocy wizualnych.
Nauczyciele mogą również używać go do przydzielania uczniom zadań, w których
muszą tworzyć scenorysy do oddania w pracy. W ten sposób uczniowie uczą się
materiału i poznają nowe narzędzie komunikacji. Ponieważ wymaga planowania,
kreatywnego układu krok po kroku i odrobiny wyobraźni, jest to wciągające narzędzie
pracy. Fakt, że jest również prosty w użyciu dla uczniów, jest doskonałym dodatkiem,
który sprawia, że   jest odpowiedni dla szerokiego przedziału wiekowego.

WYKORZYSTANIE NARZĘDZIA: Planowanie i działanie zgodnie z tym, czego się nauczyli
uczniowie; nauczanie nowego sposobu robienia czegoś.

POZIOM TRUDNOŚCI I WIEK: Łatwy, 6+

https://www.storyboardthat.com/ 
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PRZYGOTOWANIE I KORZYSTANIE: Dla użytkownika dostępny jest kreator
storyboardów, który pomaga stworzyć go krok po kroku, więcej informacji na stronie:
https://help.storyboardthat.com/get-started/how-to-create-a-storyboard.

ZALETY I WADY:
ZALETY Interfejs typu „przeciągnij i upuść” ułatwia korzystanie z niego dzieciom w
każdym wieku.
WADY Obrazy mogłyby być lepsze, a wybory postaci bardziej zróżnicowane; interfejs
„przeciągnij i upuść” nie jest najlepszym rozwiązaniem dla uczniów z dyspraksją.

Jen Jonson, How to use Storyboard That https://www.youtube.com/watch?
v=sC0yg5k1RqY

DODATKOWE ŹRÓDŁA: 

WSKAŹNIK REKOMENDACJI NAUCZYCIELI: 4.4/5

OPIS: Storyboard to narzędzie służące do wizualnego zdefiniowania filmu za pomocą
rysunków i napisów. Przypomina trochę komiksy, ale ma bardziej symetryczny i
jednolity układ. Uczeń może wypełnić panele obrazami z banku obrazów przed
przeciągnięciem i upuszczeniem postaci i rekwizytów do scen. Stamtąd dodadzą
tekst w dymkach dialogowych lub gdziekolwiek wolą. Wybór jest ogromny: style
postaci dla dorosłych i młodzieży. Mogą zmieniać pozę, działania i emocje za pomocą
prostych wyborów, umożliwiając wizualne dodanie uczucia do historii i słów. Sceny
mogą rozgrywać się w dowolnym miejscu. Po ukończeniu storyboardu dzieci mogą
zapisać go na swoim koncie i zwrócić później lub zapisać na komputerze jako plik
PowerPoint.
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NIEZBĘDNE ZASOBY: Komputer/Notabook - Tablet.
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DLACZEGO WARTO UŻYWAĆ TEGO NARZĘDZIA: Bawiąc się StoryboardThat, uczniowie
będą dużo używać swojej wyobraźni. Wyrażanie siebie za pomocą tego narzędzia
multimedialnego pomaga dzieciom syntetyzować słowa z obrazami i potencjalnie
wykorzystywać umiejętności krytycznego myślenia podczas przedstawiania historii
lub wydarzenia. Dzieci muszą planować każdą akcję podczas pracy i zastanawiać
się, jak przeprowadzić fabułę. Dzieci odkryją, że ich decyzje mogą ożywić historię, gdy
będą planować i organizować informacje, aby stworzyć najbardziej przekonującą
narrację. Jest to proste i zabawne miejsce dla dzieci do odkrywania opowiadania.
Chociaż projekt może wydawać się nieco uproszczony, interfejs jest doskonały dla
dzieci, a wybór jest wystarczający bez przytłaczania. Dla nauczycieli witryna zawiera
wiele przykładów potencjalnych przypadków użycia.

https://help.storyboardthat.com/get-started/how-to-create-a-storyboard
https://www.youtube.com/watch?v=sC0yg5k1RqY

